

Årsredovisning

för

Smashcenter Frihamnen AB

556256-1141

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Söderberg, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Smashcenter Frihamnen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sportbranschen, inriktat mot den snabbväxande sporten padel. Verksamheten består främst av uthyrning av padelbanor samt försäljning av därtill relaterade produkter och tjänster till privatpersoner och företag. Som del av detta anordnas också aktiviteter, events, turneringar samt konsultverksamhet inom padel.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter coronapandemin så har intresset för Padel minskat något, därtill så är konkurrensen fortsatt hög, vilket har påverkat verksamhetens beläggningsgrader negativt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockolm har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och bolaget kommer fortsättningsvis ha egen kassa.

Bolaget har vid angivandet av denna årsredovisning säkerställt finansiering via moderbolaget Padel United Holding AB, 559245-2139, för fortsatt drift via sin långgivare. Styrelsen anser att det i koncernen nu finns tillräckliga medel för att bedriva verksamheten under året utan tillkommande finansiering. I tillägg till det så arbetar bolaget med att minska generella åtaganden och kostnadsstrukturen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	821	1 301	0	0
Resultat efter finansiella poster	-607	-736	-3	-3
Soliditet (%)	3,3	10,7	89,1	90,4

Omsättningen har minskat med 36% jämfört med fg år till följd av minskad verksamhet och att fg års räkenskapsår var förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 019 132	-736 043	403 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-736 043	736 043	0
Erhållna aktieägartillskott			300 000		300 000
Årets resultat				-606 753	-606 753
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	583 089	-606 753	96 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	583 089
årets förlust	-606 753
	-23 664
behandlas så att i ny räkning överföres	-23 664
	-23 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-09-01
-2021-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

820 739

1 300 817

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

820 739

1 300 817

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-68 458

Övriga externa kostnader

-827 740

-1 691 459

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-542 280

-227 866

Övriga rörelsekostnader

-3 344

0

Summa rörelsekostnader

-1 373 364

-1 987 783

Rörelseresultat

-552 625

-686 966

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-54 139

-49 077

Summa finansiella poster

-54 128

-49 077

Resultat efter finansiella poster

-606 753

-736 043

Resultat före skatt

-606 753

-736 043

Årets resultat

-606 753

-736 043

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	606 823	638 902
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 496 921	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	518 607	1 606 542
Summa materiella anläggningstillgångar		2 622 351	2 245 444
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	538 618
Fordringar hos koncernföretag	6	0	259
Andra långfristiga fordringar	7	132 665	282 665
Summa finansiella anläggningstillgångar		132 665	821 542
Summa anläggningstillgångar		2 755 016	3 066 986
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 250
Fordringar hos koncernföretag		0	21 037
Övriga fordringar		43 909	30 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 496	2 962
Summa kortfristiga fordringar		134 405	55 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 098	626 224
Summa kassa och bank		10 098	626 224
Summa omsättningstillgångar		144 503	681 660
SUMMA TILLGÅNGAR		2 899 519	3 748 646

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		583 089	1 019 132
Årets resultat		-606 753	-736 043
Summa fritt eget kapital		-23 664	283 089
Summa eget kapital		96 336	403 089
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		828 051	1 059 135
Skulder till koncernföretag		501 756	801 756
Summa långfristiga skulder		1 329 807	1 860 891
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	12 190
Leverantörsskulder		103 076	56 202
Skulder till koncernföretag		1 346 301	400 000
Övriga skulder		0	18 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 999	998 000
Summa kortfristiga skulder		1 473 376	1 484 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 899 519	3 748 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Likvida medel

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och bolaget kommer fortsättningsvis ha egen kassa.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	641 575	0
Inköp	0	641 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 575	641 575
Ingående avskrivningar	-2 673	0
Årets avskrivningar	-32 079	-2 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 752	-2 673
Utgående redovisat värde	606 823	638 902

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 662 862	0
Inköp	455 321	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 118 183	0
Ingående avskrivningar	-220 284	0
Årets avskrivningar	-400 978	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-621 262	0
Utgående redovisat värde	1 496 921	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 873	0
Inköp	463 866	1 831 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	632 739	1 831 735
Ingående avskrivningar	-4 909	0
Årets avskrivningar	-109 223	-225 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 132	-225 193
Utgående redovisat värde	518 607	1 606 542

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	538 618	0
Inköp		538 618
Försäljningar	-538 618	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	538 618
Utgående redovisat värde	0	538 618

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259	0
Tillkommande fordringar	0	259
Avgående fordringar	-259	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	259
Utgående redovisat värde	0	259

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 665	150 000
Tillkommande fordringar	0	150 000
Avgående fordringar	-150 000	-17 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 665	282 665
Utgående redovisat värde	132 665	282 665

Not 8 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Smashcenter Holding AB, 559285-3625, med säte i Stockholm. Smashcenter Frihamnen AB ingår i en koncern där Padel United Intressenter Sverige AB, 559339-3589, med säte i Stockholm är moderbolag.

Moderföretaget som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Padel United Intressenter Sverige AB.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och bolaget kommer fortsättningsvis ha egen kassa. Bolaget har vid angivandet av denna årsredovisning säkerställt finansiering via moderbolaget Padel United Holding AB, 559245-2139, för fortsatt drift via sin långivare. Styrelsen anser att det i koncernen nu finns tillräckliga medel för att bedriva verksamheten under året utan tillkommande finansiering. I tillägg till det så arbetar bolaget med att minska generella åtaganden och kostnadsstrukturen.

Stockholm 2023-06-27

Lars Lundqvist
Lars Lundqvist
Ordförande

Henrik Söderberg
Henrik Söderberg

Pär Sigvardsson
Pär Sigvardsson